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SURAT TUGAS
No. 7984/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/I11/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. Drs. SUKMO HADI NUGROHO , M.Si

No. Dosen / NIP 1 7984 /U219083680

NIDN / NIDK : 8974600020

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : KOMP. TNI AL BLOK B2 NO. 5 CIA GUNUNG PUTRI, BOGOR, JABAR 16968

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
MAN307 Manajemen Kinerja dan Pengembangan SDM 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 MANG604 Manajemen Strategik 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7984/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/I11/2023 1/2
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Manajemen Strategik (3 sks) Ruang
Kode : MAN604 : KH101 Dosen : Dr. Drs. SUKMO HADI NUGROHO , M.Si
Prodi : Magister Manajemen 01
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
NG Hariltgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hariltgl | Jam ke Materi / Kegiatan gg:z: Jml Mhs | Dosen Mhs
Rabu 18:30- Rabu 18:30-
1 A BASIC CONCEPTS OF STRATEGIC MANAGEMENT . BASIC CONCEPTS OF STRATEGIC MANAGEMENT 44
22-3-23 | 21:00 22-3-23 | 21:00
2 Rabu 18:30- | CONCEPT OF STRATEGY AND VISION OF Rabu 18:30- | CONCEPT OF STRATEGY AND VISION OF 48
29.3-23 | 21:00 | COMPANY MISSION 29-.3-23 | 21:00 | COMPANY MISSION
Rabu 18:30- Rabu 18:30-
3 . EXTERNAL ASSESMENT . EXTERNAL ASSESMENT 48
5-4-23 | 21:00 5-4-23 | 21:00
Rabu 18:30- Rabu 18:30-
4 . COMPETITIVE FORCE . COMPETITIVE FORCE 44
12-4-23 | 21:00 12-4-23 | 21:00
Rab :30- Rab! -30-
5 abu ! 8'_30 INTERNAL ANALYSIS abu ! 8'_30 INTERNAL ANALYSIS 48
3-5-23 21:00 3-5-23 21:00
Rabu 18:30- Rabu 18:30-
6 ) STRATEGY ANALYSIS AND CHOICE . STRATEGY ANALYSIS AND CHOICE 47
10-5-23 | 21:00 10-5-23 | 21:00
7 Rabu 18:30- | BALANCED SCORECARD - SUSTAINABLE Rabu 18:30- | BALANCED SCORECARD - SUSTAINABLE 46
17-5-23 21:00 |[DEVELOPMENT TOOL 17-5-23 21:00 |DEVELOPMENT TOOL

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019|MAN604|2210010|20222|KH101|K|1
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

EsaUnggul jepice: wwom. Lac.id, email: info@ ac.id
JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP),
Semester Genap 2022 - 2023
Mata kuliah : Manajemen Strategik (3 sks) Ruang
Kode : MAN604 Kelas : KH101 Dosen : Dr. Drs. SUKMO HADI NUGROHO , M.Si
Prodi : Magister Manajemen Semester : 1
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Nll(aelf:st:;a\:v‘a Paraf
NO
Hari/tgl|Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl| Jam ke Materi / Kegiatan gzz:: I.\.lnr:; Dosen|Mhs
8 Rabu | 18:30- | IMPLEMENTING STRATEGIES: MANAGEMENT OPERATIONAL Rabu | 18:30- | IMPLEMENTING STRATEGIES: MANAGEMENT OPERATIONAL 24
7-6-23 | 21:00 | AND OPERATIONAL ISSUES 7-6-23 | 21:00 | AND OPERATIONAL ISSUES
Rabu Rabu
9 18:30- | IMPLEMENTING STRATEGIES: MARKETING, 18:30- | IMPLEMENTING STRATEGIES: MARKETING, 46
1;'36' 21:00 | FINANCE/ACCOUNTING, RD, AND MIS ISSUES 1‘;'36' 21:00 | FINANCE/ACCOUNTING, RD, AND MIS ISSUES
Rabu | 1g:30 Rabu | 1630
10| 21-6- 21',00' STRATEGY REVIEW, EVALUATION, AND CONTROL 21-6- 21',00' STRATEGY REVIEW, EVALUATION, AND CONTROL 46
23 ' 23 '
Rabu Rabu
1" 18:30- | BUSINESS 18:30- | BUSINESS 46
22‘36' 21:00 | ETHICS/SOCIALRESPOBILITY/ENVIRONMENTALSUSTAINABILITY 22‘36' 21:00 | ETHICS/SOCIALRESPOBILITY/ENVIRONMENTALSUSTAINABILITY
Rab :30- Rab -30-
12 y 18'_30 Global/International Issues . 18'_30 Global/lnternational Issues 44
5.7-23 | 21:00 5-7-23 | 21:00
Rabu | 16:30 Rabu 1 1630
13| 12-7- 21',00' SUGGESTIONS FOR CASE ANALYSIS 12-7- 21'.00' SUGGESTIONS FOR CASE ANALYSIS 45
23 ' 23 ’
Rabu 1 1830 Rabu | 1830
14| 19-7- 21'_00_ Starbucks Coffee Company 19-7- 21'_00_ Starbucks Coffee Company 0
23 ' 23 ’
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019|MAN604|2210010|20222|KH101|K|1 2/3
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Menu Data

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Perkuliahan (Adm)

Laporan

Manajemen Strategik
MAN604 KH101

Rabu, 18:30 - 21:00 ()
48

Perkuliahan (Dosen)

Semester SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Pengisian Nilai

Select Language | ¥

Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’,;),
AKADEMIK [

Esa Unggul

Dosen Dr. Drs. SUKMO HADI NUGROHO , M.Si (7984)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. Drs. SUKMO HADI NUGROHO , M.Si pada tanggal 13-08-2023

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

uTts 0

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian
UAS * Mengapus parameter_nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
tugasonline Penarikan Nilai E-Learning
absensi ¢ Dosen dapat melakukan tarjk nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol &

¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

=
No. NIM Nama uTs UAS tugasonline absensi N.. 1w | ulus Dipakai
30% 40%  20%  10% Remidi O

1. 20220103183  Susilowati Ningsih 95,00 100,00 88,75 100 96.25 A v v
2. 20220103184 Andreanov Ridhovan 100,00 = 100,00 90,00 100 98.00 A v
3. 20220103185 Artana Diva Syabilla 85,00 90,00 86,25 100 88.75 A v v
4. 20220103186 Bakir 90,00 95,00 85,00 92,86  91.29 A v v
5. 20220103187 Bunga Ayu Anggia 95,00 100,00 87,50 100 96.00 A v v
6. 20220103188 Chitra Mukti 85,00 85,00 86,25 100 86.75 A v v
7. 20220103191 Ricky Galih Prasetiyo 40,00 85,71 16.57 E v
8. 20220103192 Rima Octaviani Lubis 100,00 = 100,00 83,75 100 96.75 A v v
9. 20220103193 Saprilido Jaya 90,00 100,00 86,25 100 94.25 A v v
10. = 20220103194 Saptiangga Sartono 85,00 90,00 83,75 100 88.25 A v v
11. 20220103195 Satrio Riyono Sidik 100,00 = 100,00 90,00 100 98.00 A v v
12, 20220103196 Wenny Virtadaniati 85,00 95,00 87,50 100 91.00 A v v
13. 20220103197 Yanuar Buana Paksi 90,00 95,00 87,50 100 92.50 A v v
14. 20220103198 Yudha Kurnia Pangestu 95,00 95,00 87,50 100 94.00 A v v
15. 20220103232 Yenny Rany 90,00 95,00 85,00 100 92.00 A v v
16. 20220103233 Theresia V. Siagian 85,00 90,00 85,00 100 88.50 A v v
17. 20220103234 Rival Perdana 90,00 90,00 87,50 100 90.50 A v v
18. 20220103260 Irvan Rizki Septian 85,00 85,00 85,00 100 86.50 A v v
19. ' 20220103261 Kastauli Haloho 85,00 90,00 86,25 100 88.75 A v v
20. 20220103262 Sudiyono 80,00 85,00 81,25 8571  82.82 A v v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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21.
22,
23.
24.
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43,
44,
45,
46.
47.
48.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

20220103263
20220103264
20220103265
20220103266
20220103270
20220103271
20220103272
20220103273
20220103274
20220103277
20220103278
20220103279
20220103280
20220103281
20220103282
20220103283
20220103284
20220103288
20220103291
20220103294
20220103295
20220103296
20220103298
20220103299
20220103300
20220103303
20220103305
20220103306

Yudha Hartlanda Martianto

Iwang Hendri Awan
Raden Muhamad Rizaldy
Rosdiana

Ichtiar Melia Cahyanti
Suhendro

Wan Variani Permatasari
Harris Siahaan

Deky Kusnadi

Alia Sri Damayanti
Fetiana Pristianti
Sudirman Maralus Siagian
Iin Inayah

Elisabet Anandaputri
Muhammad Mukhlis

Tri Handoko

Irhamdani

Muhammad Zamzami
Defianus

Ibnu Syina

Hilda Amalia

Saepul Ridwan

Iwan Catur Prakoso

Titi Angraeni Nasution
Juliana Aritonang

Dandi Gustyan

Suryanto

Ekalaya Prayuda Lingga

Pengisian Nilai

85,00

85,00
80,00
85,00
90,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
90,00
85,00
80,00
80,00
80,00
80,00
85,00
95,00
90,00

90,00

90,00

85,00
80,00
90,00
90,00
90,00
85,00
85,00
85,00
90,00
90,00
90,00
85,00
85,00
85,00
90,00
100,00
85,00
80,00
80,00
90,00
90,00
95,00
100,00
85,00
100,00

83,75
65,00
83,75
81,25
83,75
86,25
86,25
87,50
87,50
86,25
86,25
85,00
85,00
85,00
82,50
83,75
85,00
88,75
83,75
82,50
81,25
81,25
81,25
85,00
87,50
88,75
87,50
42,50

92,86
42,86
100
100
100
100
100
100
100
92,86
100
100
100
100
100
92,86
100
100
100
100
92,86
100
100
100
100
92,86
92,86
28,57

87.54
17.29
86.25
82.25
88.25
90.25
88.75
87.00
87.00
86.04
88.75
88.50
88.50
86.50
86.00
85.54
88.50
94.75
86.25
82.50
81.54
86.25
86.25
90.50
96.00
88.04
93.79
11.36
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’,;)_,
AKADEMIK [t

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Implementasi K-2017
Nama Mata Kuliah Manajemen Strategik Dosen Dr. Drs. SUKMO HADI NUGROHO , M.Si
Peserta Kode MK dan Kelas MAN604 KH101 (7984)
. Jadwal dan Ruang Rabu, 18:30 - 21:00 ()
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa 48
Semester SEMESTER GENAP 2022 - 2023
No. NIM Nama Basis Kehadiran Mata Kuliah Bentrok Nilai
1. 20220103183  Susilowati Ningsih  Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
2. 20220103184 Andreanov Paralel/Reguler-2 100% A
Ridhovan Bekasi
3. 20220103185 Artana Diva Paralel/Reguler-2 100% A
Syabilla Bekasi
4, 20220103186  Bakir Paralel/Reguler-2 93% A
Bekasi
5. 20220103187 Bunga Ayu Anggia Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
6. 20220103188  Chitra Mukti Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
7. 20220103191 Ricky Galih Paralel/Reguler-2 86% E
Prasetiyo Bekasi
8. 20220103192 Rima Octaviani Paralel/Reguler-2 100% A
Lubis Bekasi
9. 20220103193  Saprilido Jaya Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
10. 20220103194  Saptiangga Paralel/Reguler-2 100% A
Sartono Bekasi
11. 20220103195 Satrio Riyono Sidik = Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
12. 20220103196  Wenny Virtadaniati = Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
13. 20220103197 Yanuar Buana Paralel/Reguler-2 100% A
Paksi Bekasi
14. 20220103198 Yudha Kurnia Paralel/Reguler-2 100% A
Pangestu Bekasi
15. 20220103232  Yenny Rany Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
16. 20220103233  Theresia V. Siagian Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
17. 20220103234 Rival Perdana Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
18. 20220103260  Irvan Rizki Septian Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
19. 20220103261 Kastauli Haloho Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
20. 20220103262 Sudiyono Paralel/Reguler-2 86% A
Bekasi
21. 20220103263 Yudha Hartlanda Paralel/Reguler-2 93% A
Martianto Bekasi
22, 20220103264  Iwang Hendri Paralel/Reguler-2 43% E
Awan Bekasi
23. 20220103265 Raden Muhamad Paralel/Reguler-2 100% A
Rizaldy Bekasi
24. 20220103266 Rosdiana Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
25. 20220103270 Ichtiar Melia Paralel/Reguler-2 100% A
Cahyanti Bekasi
26. 20220103271 Suhendro Paralel/Reguler-2 100% A
Bekasi
27. 20220103272 Wan Variani Paralel/Reguler-2 100% A
Permatasari Bekasi
28. 20220103273 Harris Siahaan Paralel/Reguler-2 100% A

Bekasi

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas
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29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43.
44,
45,
46.
47.

48,

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas

20220103274

20220103277

20220103278

20220103279

20220103280

20220103281

20220103282

20220103283

20220103284

20220103288

20220103291

20220103294

20220103295

20220103296

20220103298

20220103299

20220103300

20220103303

20220103305

20220103306

Deky Kusnadi

Alia Sri Damayanti
Fetiana Pristianti
Sudirman Maralus
Siagian

Iin Inayah
Elisabet

Anandaputri

Muhammad
Mukhlis

Tri Handoko
Irhamdani
Muhammad
Zamzami
Defianus
Ibnu Syina
Hilda Amalia
Saepul Ridwan
Iwan Catur

Prakoso

Titi Angraeni
Nasution

Juliana Aritonang
Dandi Gustyan

Suryanto

Ekalaya Prayuda
Lingga

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%

93%

100%

100%

100%

100%

100%

93%

100%

100%

100%

100%

93%

100%

100%

100%

100%

93%

93%

29%
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